
SADRŽAJ

GODINA XXVI	 SPLIT, 29. srpnja 2019.	 BROJ 107

ŽUPAN

433. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2019. namijenjenih turizmu i pomorstvu .... 1

434. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. namijenjenih 
osnovnom i srednjem školstvu ......................................... 2

435. Odluka o donošenju Programa ulaganja u 
pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih 
dvorišta i službenih odlagališta na području Splitsko-
dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna gradovima i općinama za te namjene  
u 2019. ............................................................................. 2

436. Odluka o dodjeli financijske pomoći Domu za 
starije i nemoćne osobe Vis ............................................. 3

437. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnove Škole Ivana Begovića,  
Vrlika ............................................................................... 3

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
članaka 6. Program razvoja, zaštite i valorizacije pomorske 
baštine na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
44/19) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 29. srpnja 2019., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 
za 2019. godinu namijenjenih turizmu i pomorstvu

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2019., 
razdjel 007; pozicija R2860 u iznosu od 250.000,00 kuna 
raspoređuje se na sljedeći način:

RAZDJEL 007 – UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM I 
POMORSTVO



Stranica 2 - Broj 107  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. srpnja 2019.

R.B. KORISNIK NAMJENA IZNOS
(kn)

1. GRAD VRGORAC
Sufinanciranje sportsko 
– rekreativne staze Put 

Pakline
250.000,00

UKUPNO: 250.000,00

Članak 2.

Prijenos sredstava korisniku „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se po ugovoru kojim će se regulirati međusobna 
prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 402-07/19-01/0101
URBROJ: 2181/1-06-01/03-19-0003
Split, 29. srpnja 2019.

Ž U P A N
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“ broj 11/09,7/10,10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
Programa javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2019. godinu („ Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 177/18 i 78/19) 
,Programa javnih potreba u srednjem školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18 i 78/19), 
te članka 6. stavka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 177/18), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 29. srpnja 2019., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2019. namijenjenih osnovnom 
i srednjem školstvu

Članak 1.

Dio sredstava osiguranih u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2019., namijenjenih za financiranje 
Programa javnih potreba u osnovnom i srednjem školstvu 
dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 004, AKTIVNOST A400002 Izgradnja i 

uređenje objekata te nabava i održavanje opreme
-	 OSNOVNOJ ŠKOLI TRILJ - iznos od 64.793,75 

kuna, za opremanje PŠ Grab,
-	 OSNOVNOJ ŠKOLI VIS - iznos od 22.714,00 

kuna, za nabavu opreme,
-	 OSNOVNOJ ŠKOLI DR.FRANJE TUĐMANA 

- iznos od 1.325,00 kuna, za nabavku vatrogasnih 
aparata,

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI JOSIP PUPAČIĆ, OMIŠ 
- iznos od 18.151,02 kuna, za nabavku posebnih 
pomagala za učenika I. razreda

RAZDJEL 004, AKTIVNOST A400103 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme

-	 EKONOMSKOJ ŠKOLI, IMOTSKI - iznos od 
9.203,75 kuna , za kupnju računala

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“

KLASA: 602-01/19-01/0463
URBROJ: 2181/1-08-01/04-19-0002
Split, 29. srpnja 2019. 

Ž U P A N
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 29. srpnja 2019., 
donio je

O D L U K U
o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 

projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih 
dvorišta i službenih odlagališta na području Splitsko 

dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna gradovima i općinama za te 

namjene u 2019.

Članak 1.

Donosi se Program ulaganja u pripremu, projektiranje, 
sanaciju i izgradnju reciklažnih dvorišta i službenih 
odlagališta na području Splitsko dalmatinske županije i o 



29. srpnja 2019.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 107 - Stranica 3 

raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i 
općinama za te namjene u 2019.

Članak 2.

Program „iz članka 1. ove Odluke“ sadrži: 
1.	 Izgradnju reciklažnog dvorišta „Perun“ na području 

Općine Podstrana,
2.	 Pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju 

reciklažnih dvorišta na području Grada Solina,
3.	 Izgradnju reciklažnog dvorišta na području Općine 

Dugopolje,
4.	 Projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnog 

dvorišta na području Općine Pučišća,
5.	 Projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnog 

dvorišta na području Općine Dicmo.

Članak 3.

Sredstva Županijskog proračuna razdjel 006 A 300206 
u iznosu od 700.000,00 kn namijenjena za pripremu, 
projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih dvorišta i 
službenih odlagališta raspoređuju kako slijedi:

Red. br. GRAD – OPĆINA IZNOS (kn)

1. Podstrana 100.000,00

2. Solin 150.000,00

3. Dugopolje 150.000,00

4. Pučišća 100.000,00

5. Dicmo 200.000,00

UKUPNO: 700.000,00

Članak 4.

Sredstva „iz članka 3. Odluke“ doznačit će se gradu i 
općinama temeljem Ugovora. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
se u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 402-07/19-01/0025 
URBROJ: 2181/1-02-19-2 
Split, 29. srpnja 2019.

Ž U P A N
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 
56. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 
136/12, 15/15), članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) 
i članka 19. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko- 
dalmatinske županije za 2019. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18), Župan 
Splitsko dalmatinske županije 29. srpnja 2019., donio je 

O D L U K U
o dodjeli financijske pomoći Domu za starije i 

nemoćne osobe Vis

Članak 1.

(1)	 Splitsko-dalmatinska županija dodijelit će 
financijsku pomoć Domu za starije i nemoćne osobe Vis, 
21480 Vis, SS Kranjčevića 12, OIB: 98150865880 u 
iznosu od 186.818,75 kuna.

(2)	 Financijska pomoć namijenjena je sanaciji 
kuhinje Doma, II.faza uređenja.

Članak 2.

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ izdvojit će se iz 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu 
na teret Razdjela 001 Kabinet župana, Program 1002 Opće 
i zajedničke aktivnosti u Županiji, Aktivnost A100202 
Proračunska zaliha, Pozicija R0006 - Izvanredni rashodi, 
te doznačiti na račun Doma za starije i nemoćne osobe Vis, 
IBAN: HR9324070001100576772. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/19-01/1111
URBROJ: 2181/1-02-19-0003
Split, 29. srpnja 2019.

Ž U P A N
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12 
- pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) i članka 
32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 



Stranica 4 - Broj 107  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 29. srpnja 2019.

10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 29. srpnja 2019., donio je 

R J E Š E N J E
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 

OSNOVNE ŠKOLE MILANA BEGOVIĆA, VRLIKA

Članak 1.

KREŠIMIR REŽIĆ iz Vrlike razrješava se, na osobni 
zahtjev, dužnosti člana Školskog odbora ispred osnivača.

Članak 2.

BRANIMIR TURUDIĆ iz Vrlike imenuje se za člana 
Školskog odbora ispred osnivača.

Članak 3.

Članu Školskog odbora „iz članka 2. ovog Rješenja“ 
mandat teče od dana stupanja na snagu ovog Rješenja i 
traje do isteka mandata Školskog odbora.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 080-01/17-03/0121
URBROJ: 2181/1-08-01/11-19-0007
Split, 29. srpnja 2019. 

Ž U P A N
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


